AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0162/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0045/2017
OBJETO: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO
AUTOMOTOR 0KM (VEÍCULO DE PASSEIO TIPO SEDAN) ANO DE FABRICAÇÃO E MODELO DE NO
MÍNIMO 2.017, FABRICAÇÃO NACIONAL, VISANDO ATENDER FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DE MUNDO NOVO - MS

Vencedor(es): KAMPAI MOTORS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 93.200,00 (noventa e
três mil e duzentos reais);

Mundo Novo/MS, 22 de maio de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 22 de maio de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal